CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO tkl°Q /2018.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz
inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo
FALECIMENTO do Senhor, ADELMIRO VICENTE DA SILVA, (Ex-funcionário da
prefeitura, conhecido por Dei), ocorrido no dia 04 de junho de 2018, residente na Rua
Duque de Caxias, Centro.

Respondeu Jesus: "Eu sou o caminho, a verdade e a vida. Ninguém vem ao Pai, a não
ser por mim.
João 14:6

Que se dê conhecimento desta moção:

Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 07 de junho de 2018.

ATESTO ORECEBNENTOPROTIr
EI4,121/_asi_ DE  at-

Wird  Administrativo

alS11.1~11"." NO  ANOJADO (A)  10.56540
to 	- CElaft g Kl

</TOSCO
MESA DA C.M.P.A. R /

-Ve dor-

Pedro
-Ve dor-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N°C19 /2018.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz

inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo

FALECIMENTO do Senhor, ARMANDO DE OLIVEIRA CALADO, ocorrido no dia 04

de junho de 2018, residente na Rua Delmiro Gouveia n°1223, BTN II.

Respondeu Jesus: "Eu sou o caminho, a verdade e a vida. Ninguém vem ao Pai, a não

ser por mim.
João 14:6

Que se dê conhecimento desta moção:

• Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 07 de junho de 2017

: g ADO (A) Né.55540 No 	CLZ (4

V'EiT0111;COSISJI g P°  ATESTOO RECEBIMENTO PROT

Sectuithviiiora e

ilESA DA CM. Urjo

à

	00000001
	00000002